



استان فارس

لارستان

فرماندار لارستان:

برای ساخت سالن ورزشی بلغان تاکنون افزون بر ۸۰ میلیارد ریال هزینه شده است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به‌اتفاق داود شفیعی بخشدار جویم و جمعی از مسئولین شهرستان از سالن ورزشی در حال احداث حسن‌پور در روستای بلغان بخش جویم بازدید کرد. فرماندار ویژه لارستان در حاشیه بازدید از این پروژه ضمن تشکر از فعالیت‌های صورت گرفته توسط خیرین بلغانی به‌خصوص برداران حسن‌پور در حوزه ورزش، از مسئولین ورزش و جوانان شهرستان خواست تا در ادامه فعالیت‌های مطلوب دولت تدبیر و امید در بخش ورزش همچون گذشته و دلگرم‌تر از قبل مسائل و مشکلات مربوط به ورزش جوانان و نوجوانان روستاها را پیگیری نماید. گفتنی است سالن ورزشی در حال احداث روستای بلغان در زمینی به مساحت ۳۵۰۰ مترمربع با زیربنای ۲۵۰۰ مترمربع توسط خیر محلی محمدجعفر حسن‌پور در حال ساخت است.

این سالن ورزشی دارای رخت‌کن، سکوی تماشاگران، سالن بدن‌سازی، خوابگاه، سرویس بهداشتی و... است که برای احداث این طرح تاکنون ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است و ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی را به همراه دارد.

ارسنجان

نصب تابلوهای هشدار عبور حیات‌وحش در مناطق حساس محیط‌زیستی ارسنجان

تابلوهای هشداردهنده عبور حیات‌وحش در کریدورها و مناطق حساس در مناطق تحت مدیریت محیط‌زیست ارسنجان نصب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس، با توجه به رسیدن فصل گرم و خشک و خشک‌سالی‌های پی‌درپی اخیر و امکان بالا رفتن تلفات جاده‌ای حیات‌وحش (گراز و سایر پستانداران و...) در محورهای حادثه‌خیز شهرستان ارسنجان، اداره حفاظت محیط‌زیست این شهرستان اقدام به برگزاری جلسه و شناسایی نقاط حساس و کریدورهای حیات‌وحش کردند.

پاهمکاری ادارات محیط‌زیست و راه و شهرسازی این شهرستان، نسبت به نصب تابلوهای هشداردهنده عبور حیات‌وحش در مسیرهای حساس محور ارسنجان-نی‌ریز، حدفاصل زیستگاه گوزن زرد به سمت آباده طشک که شامل حاشیه کوه خم و زیستگاه خرس قهوه‌ای و دریاچه طشک است و گونه‌هایی چون خرس قهوه‌ای و گربه‌سانانی همچون پلنگ و گربه وحشی و گربه جنگلی و دیگر گوشت‌خوران از این مسیر مخصوصاً در شب تردد دارند، اقدام شد. نصب این تابلوها به‌منظور آگاهی‌بخشی رانندگان و جلوگیری از هرگونه آسیب و گزند به حیات‌وحش در محورهای یاد شده انجام گرفت. روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست از رانندگان درخواست دارد با رعایت سرعت مجاز و احتیاط لازم، حیات‌وحش منطقه را از گزند و آسیب‌های جاده‌ای حفظ کنند.

نی‌ریز

نی‌ریز میزبان شاعران شرق فارس شد

رونمایی از کتاب «خبر دادند می‌آیی»



شب‌شعر شاعران شرق فارس و آیین رونمایی از مجموعه شعر «خبر دادند می‌آیی» مسعود غضنفری در نی‌ریز برگزار شد. به گزارش خیرگزاری مهر، در ابتدای این مراسم که هم‌زمان با جشن زادروز حضرت علی بن موسی الرضا (ع) برگزار شد، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد

تاریخ	۹
مرداد	
۱۳۹۷	
سه‌شنبه	

مسئول دفتر فنی شهرداری لار:

بهسازی بلوار پاسداران جنوبی لار پایان یافت

مسعود جعفرپور مسئول دفتر فنی شهرداری لار از اتمام بهسازی بلوار پاسداران جنوبی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، مسعود جعفرپور، با اعلام این خبر گفت: این پروژه حدفاصل میدان فردوسی تا میدان امام خمینی (ره) با هدف تسهیل در عبور و مرور و هدایت بهتر ترافیکی وسایل نقلیه اجرایی شد.

مسئول دفتر فنی شهرداری لار پروژه بلوار پاسداران را در قالب اجرای رفوژ کناری، کانوای بغل و همچنین زیرسازی و آسفالت عنوان کرد و افزود: این پروژه بااعتباری بالغ‌بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به مرحله بهره‌برداری رسید.

مرودشت

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس:

چاه‌های غیرمجاز مرودشت

با حکم قضایی مسدود می‌شود



معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس از مسدود کردن چاه‌های آب غیرمجاز در شهرستان مرودشت با حکم قضایی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس احمد رحمانیان، گفت: علاوه بر مسدود شدن تمام چاه‌های غیرمجاز، خسارات برداشت آب در طول سال‌های بهره‌برداری نیز از متخلفان اخذ خواهد شد. وی بایبان اینکه برداشت بی‌رویه آب در سال‌های اخیر موجب خشک شدن چشمه‌ها، قنات‌ها و بیکاری کشاورزان شده است، افزود: قوه قضاییه تخلف در حوزه آب را به‌دقت رصد می‌کند.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس گفت:

در حال حاضر حفظ منابع آب و بهره‌برداری هدفمند آن بسیار ضروری است. در شهرستان مرودشت ۲۰ هزار حلقه چاه حفر شده که سی درصد آن‌ها غیرمجاز است.

این شهرستان با تولید ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی و دامی از قلب‌های مهم تولید کشور و استان فارس است.

استان هرمزگان

معاون هماهنگی امور اقتصادی

استانداری هرمزگان عنوان کرد؛

منطقه ویژه پارسیان مناسب

برای سرمایه‌گذاران چینی

در حوزه نفت و گاز



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: منطقه ویژه پارسیان مناسب برای سرمایه‌گذاران چینی در حوزه نفت و گاز است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل

از استانداری هرمزگان، ایرج حیدری در نشست با گروه سرمایه‌گذاری کشور چین با اشاره به ظرفیت‌های استان هرمزگان، عنوان کرد: استان هرمزگان دارای ظرفیت‌های بی‌نظیر در حوزه‌های صنعتی، تجاری، شیلات، گردشگری، دریایی و کشاورزی است. وی افزود: وجود مناطق متعدد آزاد تجاری و مناطق ویژه اقتصادی، گاز و نفت تنها بخشی از ظرفیت‌های بی‌نظیر استان هرمزگان استان است که شرایط خوبی را برای سرمایه‌گذاران فراهم می‌نماید.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: یکی از ظرفیت‌های مهم استان هرمزگان و به تبع آن ایران اسلامی دسترسی به آب‌های بین‌المللی است که این مزیت مهم امکان برقراری ارتباط با شرق آسیا، جنوب آفریقا و سایر قاره‌ها را فراهم ساخته است. حیدری خاطر نشان کرد: شرایط و زمینه‌های سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان برای متقاضیان سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی فراهم است و استانداری هرمزگان آماده هرگونه همکاری با سرمایه‌گذاران است.

وی اظهار داشت: مناطق ویژه اقتصادی و معدنی ظرفیت‌های ویژه استان هرمزگان برای سرمایه‌گذاری می‌باشند که سرمایه‌گذاران کشور چین می‌توانند از نزدیک از این ظرفیت‌ها بازدید به عمل آورند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان گفت: آنچه برای استانداری هرمزگان در امر سرمایه‌گذاری خارجی و داخلی مهم است توان فنی، مالی و رزومه کاری متقاضیان سرمایه‌گذاری است که در صورت وجود این شاخص‌ها همه مراحل کار در کوتاه‌ترین زمان با حمایت مجموعه دولت در استان صورت می‌گیرد.

استان بوشهر

کسب رتبه برتر ملی مسابقات قرآن توسط دانش‌آموزان استان بوشهر

سرویس شهرستان/ مرتضی پیمایی: معاون پرورشی و فرهنگی آموزش‌وپرورش استان بوشهر از کسب رتبه‌های

صفحه	۳
شماره	
۲۲۹۶	
سال	یست و چهارم

برتر دانش‌آموزان پسر استان بوشهر در سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، نماز و عترت کشوری خبر داد. سیروس فتی در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: در سی و ششمین دوره مسابقات قرآن، نماز و عترت دانش‌آموزان پسر کشور که در بخش آوایی برگزار شد دانش‌آموزان سید طه حسینی رتبه اول کشور، علیرضا بازیابی رتبه دوم کشوری و سهیل سالمی رتبه پنجم کشوری را در بخش قرائت تحقّق کسب کردند.

وی بایبان اینکه این دانش‌آموزان موفق به کسب سه رتبه برتر در بخش آوایی مسابقات قرآن، عترت و نماز شدند افزود: این بخش از مسابقات شامل قرائت تحقّق، قرائت ترتیل، حفظ عمومی و حفظ ویژه است که ۲۲ دانش‌آموز از استان بوشهر در این مسابقات حضور داشتند.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش‌وپرورش استان بوشهر به سطح برگزاری این مسابقات اشاره کرد و بیان داشت: این مسابقات در دو بخش آوایی و پژوهشی در رشته‌های قرآن، نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه، احکام و انشای نماز برگزار می‌شود. فتحی افزود: این نوع مسابقات باعث شناخت و پرورش استعدادهای دانش‌آموزان، شکوفایی خلاقیت‌های دانش‌آموزان و همچنین توسعه رویکردهای تربیتی در بین دانش‌آموزان می‌شود. وی اهمیت آموزش قرآن در دوره ابتدایی را مهم دانست و یادآور شد: توجه به آموزش قرآن در این دوره که شکل‌گیری شخصیت فردی و اجتماعی کودکان است و همچنین کنجکاوی و تشنگی یادگیری در بین آنان نسبت به دوره‌های تحصیلی بالاتر بیشتر است، از اهمیت خاصی برخوردار است.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش‌وپرورش استان بوشهر عنوان کرد: مسابقات قرآن هرسال در سطوح مختلف برگزار می‌شود و همواره به استقبال پرشور دانش‌آموزان استان همراه بوده است. فتحی گفت: سی و ششمین دوره از مسابقات قرآن، عترت و نماز مرحله کشوری با حضور ۲ هزار دانش‌آموز در اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار شد و دانش‌آموزان برگزیده قرآنی در رشته‌های قرائت، حفظ، مداحی، آذان و مفاهیم که به مدت چهار روز با هم به رقابت پرداختند و درنهایت این مسابقات با معرفی ۱۵۰ منتخب قرآنی به کار خود پایان داد.

استان خوزستان

معاون اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

خوزستان:

خوزستان می تواند قطب

فرهنگی کشور شود



معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: برگزاری جشنواره ملی تئاتر در این استان نشان داد که خوزستان می‌تواند قطب فرهنگی کشور باشد. به گزارش خبرنگار مهر، ناصر چنانی در مراسم اختتامیه تئاتر ملی اهواز عنوان کرد: در این جشنواره تئاتر، ۲۳ گروه نمایشی از ۱۴ استان کشور حضور داشتند و اجراهای خود را در سالن‌های شهر اهواز بر روی صحنه بردند.

وی افزود: پیش‌ازاین گروه‌های شرکت‌کننده در این جشنواره ۱۲۰ اجرای عمومی در استان‌های خود بر روی صحنه بردند و در طول برگزاری این جشنواره نیز ۴۵ اجرا در چهار سالن شهر اهواز برگزار شد.

معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان تصریح کرد: استقبال به‌گونه‌ای بود که بسیاری از افراد موفق نشدند که اجراهای موردعلاقه خود را ببینند. چنانی اظهار کرد: ضرورت این جشنواره از سال‌های گذشته به‌عنوان چهره جدید فرهنگی استان احساس می‌شد و برنامه‌ریزی‌های بسیاری نیز انجام گرفت. وی تصریح کرد: برای این جشنواره بر اساس مطالعات صورت گرفته حدود ۲۰۰ متن به دبیرخانه ارسال شده بود که ۱۱۰ متن برگزیده شد و به مرحله اجرا رسید.چنانی گفت: برگزاری این جشنواره نشان داد که خوزستان می‌تواند قطب فرهنگی کشور باشد. استان خوزستان نشان داد که می‌تواند میزبان خوبی برای این‌چنین جشنواره‌های ملی باشد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استان کهگیلویه و بویراحمد

سالانه ۳ میلیون نفر از کهگیلویه

و بویراحمد دیدن می‌کنند



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: سالیانه سه میلیون نفر از



جاذبه‌های گردشگری و مناظر طبیعی و تاریخی این استان دیدن می‌کنند. محمود باقری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۹۰ درصد از گردشگرانی که از جاذبه‌های دیدنی کهگیلویه و بویراحمد بازدید می‌کنند ایران‌گردان هستند.

وی اظهار کرد: ۷۵ درصد از گردشگرانی که وارد کهگیلویه و بویراحمد می‌شوند در کمپینگ‌های اقامتی اسکان می‌یابند. باقری افزود: بر اساس برآوردهای کارشناسی به دلیل استقبال گردشگران از کمپینگ‌های اقامتی به‌جای هتل هر ایران‌گرد روزانه ۳۵۰ هزار ریال درآمد برای مردم این استان ایجاد می‌کند.

وی بیان کرد: هر گردشگر خارجی نیز بین یک هزار تا یک هزار و ۵۰۰ دلار ارز وارد کشور می‌کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: سالیانه سه میلیارد ریال از گردشگران برای ورود به مناطق گردشگری دریافت می‌شود. باقری عنوان کرد: بر اساس امکان‌سنجی که در سال ۱۳۹۰ از سوی کارشناسان انجام شده ۳۰۰ جاذبه طبیعی گردشگری در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که ۵۰ منطقه آن دارای زیرساخت است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: واگذاری مناطق گردشگری به بخش خصوصی، حمایت از سرمایه‌گذاران برای ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی در بحث آموزش و پرداخت تسهیلات بانکی از مهم‌ترین برنامه‌ها برای توسعه گردشگری در این استان است.

باقری افزود: هم‌اکنون ۵۰ پرونده برای پرداخت تسهیلات بانکی به ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی در کهگیلویه و بویراحمد تشکیل شده است. وی گفت: ۱۳ طرح گردشگری در مناطق مختلف این استان برای واگذاری به بخش خصوصی شناسایی شده است.

باقری گفت: پیش‌ازاین مناطق گردشگری باغ فردوس، شلال دان، تنگ تامرادی و تنگ گنجه‌ای به بخش خصوصی واگذار شده بود. وی اظهار داشت: این طرح‌ها برای اجرای زیرساخت‌های گردشگری و بهره‌برداری به بخش مدت‌امدی محدود به بخش خصوصی واگذار می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: سرمایه‌گذاران پس از اجرای زیرساخت‌های موردنیاز و برداشت هزینه انجام شده به مدت‌زمان ۱۵ تا ۲۰ سال از مناطق گردشگری بهره‌برداری و سپس به دولت بازگردانده می‌شود.

وی بایبان اینکه دولت با پرداخت تسهیلات بانکی با کارمزد اندک از سرمایه‌گذاران این طرح‌ها حمایت می‌کند تصریح کرد: میزان تسهیلات بانکی پس از ارائه طرح توجیهی بر اساس نیاز مصوب خواهد شد.

باقری اظهار داشت: برگزاری جشنواره فرهنگی این استان در برج میلاد تهران و جشنواره غذای ایرانی از برنامه‌های معرفی جاذبه‌های فرهنگی در تابستان امسال است.

حرم بی‌بی حکیمه (س) خواهر امام رضا (ع)، آبشار یاسوج، چشمه بقلیس چرام، سی‌سخت، گردنه شالادلان، رود رونه، آبشار کمردوغ، برم الوان، بافت تاریخی دهشدت و سد کوثر ازجمله جاذبه‌های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد است.

معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور

ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد:

تجلیل از پایداری آزادگان

وظیفه‌های دینی، ملی

و میهنی است



معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد گفت: تجلیل از صبر و پایداری آزادگان و وظیفه‌ای دینی، ملی و میهنی است؛ زیرا آنان برای حفظ تمامیت ارضی کشور سختی‌های فراوانی را متحمل شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد شهید و امر ایثار گران، ستاد بزرگداشت ۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان سر افزار به میهن اسلامی با حضور معاون فرهنگی بنیاد استان و دیگر مسئولین ادارات استانی و شهرستانی برگزار شد. احمد بهرامی معاون فرهنگی بنیاد استان کهگیلویه و بویراحمد ضمن تقدیر از صبر و استقامت آزادگان در زندان رژیم بعث عراق، ایثارگری‌ها و رشادت‌های آنان را مایه افتخار و مباهات همه ایرانیان خواند و بر لزوم مشارکت و همکاری ادارات جهت هرچه باشکوه‌تر برگزار شدن برنامه‌های گرامیداشت سالروز ورود آزادگان تأکید کرد. وی در ادامه دیدار مسئولین از آزادگان و خانواده‌های معزز آنان، تجلیل از آزادگان در جلسه شورای اداری، اختصاص قسمت‌هایی از خطبه‌های نماز جمعه به این مناسبت، برگزاری همایش آزادگان و خانواده‌های آنان، غبارروبی مزار مطهر شهدا و همچنین نصب بنرهای تبلیغاتی در سطح شهر و ادارات استان را به‌عنوان تعدادی از مصوبات این ستاد نام برد.

وی تأکید کرد: تجلیل از صبر و پایداری آزادگان و وظیفه‌ای دینی، ملی و میهنی است؛ زیرا آنان برای حفظ تمامیت ارضی کشور سختی‌های فراوانی را متحمل شدند.